
Uchwała Nr XXXI/471/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia zgody na przekazanie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy 
Grunwald. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 6 pkt. 9 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody na przekazanie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w drodze 
darowizny na rzecz Gminy Grunwald, prawa własności części nieruchomości gruntowej, położonej 
w obrębie 0004 Gierzwałd, gmina  Grunwald, oznaczonej jako działki: nr 66/1 o powierzchni 0,0072 ha 
oraz nr 79/1 o powierzchni 0,0050 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta EL1O/00034459/2. 

§ 2. Przeniesienie prawa własności części nieruchomości wymienionej § 1 dokonywane jest 
w związku z realizacją zadań własnych gminy – cmentarz komunalny. 

§ 3. Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej 
w § 1 poniesie Gmina Grunwald. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Edward Adamczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


